
ZARZĄDZENIE Nr97.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 grudnia 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 96.2023 z dnia 29.12.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641, 1872, 1693) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały 
nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa MaiL .piecka

Michat tik



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 97.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.12.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 —';' * IsHy 1 ' Pomoc społeczna , 22 523,06 00 26 523,00

- 85219 Ośrodki pcmocyspotecznej ~ ■ 5 323,00 - 0,00 5323,00

3110 Świadczenia społeczne 5 246,00 -0,84 5 245,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 0,84 77,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 200,00 6 000,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 6 000,00 23 200,00

853^' ' TT-'"'..*.-' • Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , 571 876,64 -61461,70 510 414,94

85395 Pozostała działalność 571 876,64 -61 461,70. ■ 510 414,94

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 306 336,00 -67 096,00 239 240,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

20 500,00 4 722,30 25 222,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 426,94 -12 100,00 109 326,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 229,70 -540,00 2 689,70

4307 Zakup usług pozostałych 118 800,00 12 100,00 130 900,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 584,00 912,00 2 496,00

855 Rodzina 3 441 473,00 " o °° AjąMMi

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 441 473,00 0,00 3 441 473,00

3110 Świadczenia społeczne 3 016 875,00 -20 000,00 2 996 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 077,00 -200,00 70 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 573,00 20 000,00 371 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

1 948,00

4 035 872,64

_________________ 200,00

-55 461,70

2 148,00

3 980 410,94

Strona 1 z 8



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział
■^^^c^^

Paragraf Treść
Administracja publiczna ' ^s

Przed zmianą
659 86W

Zmiana
0,00

Po zmianie
659 861,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 659 861,00 0,00 659 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 661,00 5 000,00 633 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 -5 000,00 26 200,00

801 Oświata i wychowanie 258 453,35 tg^S^śigp ' 23 497,00 261 950,35

80153
Zapewnienie ućzniom prawą do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

743;34 0,00 743,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 -18,73 621,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,34 19,50 106,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 -0,77 15,23

80195 Pozostała działalność 257 710,01 23 497,00 281 207,01

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 890,63 -1 087,97 24 802,66

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

182 461,92 20 799,75 203 261,67

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 357,46 3 785,22 53 142,68

926 .' Kultura fizyczna ; 30 000,00 0,00 30 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

Razem: 948 314,35 23 497,00 971 811,35

Strona 2 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświato i wychowanie > * 2 171 327,31 75 000,00 2 246 327,31

80101 Szkoły podstawowe 1 945 629,50 41 000,00 1 986 629,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 000,00 4 000,00 123 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 079,50 4 000,00 28 079,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 321,00 2 000,00 16 321,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 520,00 17 000,00 93 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -50,00 2 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 50,00 2 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700 909,00 13 000,00 1 713 909,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 145,81 500,00 12 645,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 145,81 500,00 12 645,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

6 600,00 5 500,00 12100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 600,00 5 500,00 12 100,00

80150

4110

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych
Składki na ubezpieczenia społeczne

206 952,00

27 779,00

28 000,00

4 000,00

234 952,00

31 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 373,00 3 000,00 7 373,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 800,00 21 000,00 195 800,00

Razem: 2 171 327,31 75 000,00 2 246 327,31

Strona 3 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 760 506,65 -10 000,00 ? - 2 750 506,65
80101 Szkoły podstawowe 1 904 317,90 -60 000,00 1 844 317,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 556,00 2 000,00 109 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 728,00 -10 000,00 121 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 339,53 -24 000,00 263 339,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 858,37 4 000,00 26 858,37

4260 Zakup energii 94 415,00 8 000,00 102 415,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 421,00 -40 000,00 1 220 421,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 595 230,75 27 000,00 ' 622 230,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 402,00 15 000,00 182 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 243,94 -10 000,00 97 243,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 855,81 2 000,00 13 855,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 729,00 20 000,00 328 729,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 946,00 0,00 10 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 946,00 -200,00 9 746,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

250 012,00 23 000,00 273 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 811,00 3 000,00 40 811,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 201,00 20 000,00 232 201,00

Razem: 2 760 506,65 -10 000,00 2 750 506,65

Strona 4 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNit
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 339 209,64 0,00 2 339 209,64

80101 Szkoły podstawowe 1 995.628,99 -41 500,00 1 954 128,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 800,00 2 558,00 105 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 047,00 -2 558,00 211 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 651,75 -10 000,00 283 651,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 529,24 2 000,00 24 529,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 3 000,00 69 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 3 500,00 28 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 271 601,00 -40 000,00 1 231 601,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 898,65 11 000,00. 103 898,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 761,00 2 000,00 26 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 831,71 8 000,00 68 831,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 305,94 1 000,00 8 305,94

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 1 000,00 4 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

247 682,00 29 500,00 277 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 306,00 4 000,00 39 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 076,00 1 000,00 6 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 500,00 6 800,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 000,00 22 000,00 225 000,00

Razem: 2 339 209,64 0,00 2 339 209,64

Strona 5 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKANINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 740 956,70 20 000,00 1 760 956,70

80101 Szkoły podstawowe 866 433,95 -20 000,00 846 433,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 500,00 2 800,00 101 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 346,00 -2 800,00 233 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 344,14 -45 000,00 286 344,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 141,81 3 000,00 28 141,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 190,00 18 000,00 142 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 947,00 4 000,00 50 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -100,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 965,00 100,00 2 065,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 548 695,75 2400,00 551 095,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 396,00 -5 000,00 151 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 196,94 -6 000,00 80 196,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 664,81 400,00 6 064,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 1 000,00 16 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 738,00 12 000,00 296 738,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
rganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

90 682,00 12 500,00 103 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 906,00 1 200,00 15 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 876,00 200,00 2 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 400,00 11 600,00 86 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

235 145,00 25 100,00 260 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 226,00 3 600,00 37 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 919,00 500,00 5 419,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 000,00 21 000,00 217 000,00

Razem: 1 740 956,70 20 000,00 1 760 956,70

Strona 6 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOjSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata ł wychowanie 2 501247,11 *85 000,00 2 416 247,11

80101 Szkoły podstawowe 1 670 382,11 -116 500,00 1 553 882,11
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 750,00 -30 000,00 126 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 844,98 -10 000,00 227 844,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 974,13 2 000,00 16 974,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 -5 000,00 88 500,00
4260 Zakup energii 35 377,00 -10 000,00 25 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 000,00 39 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 095 936,00 -66 500,00 1 029 436,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 935,00 -9 000,00 190 935,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 935,00 -5 000,00 187 935,00

- 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

42 679,00 0,00 42 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 679,00 200,00 6 879,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 000,00 -200,00 35 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

588 251,00 40 500,00 628 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 943,00 5 000,00 91 943,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 147,00 500,00 9 647,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 161,00 35 000,00 527161,00

Razem: 2 501 247,11 -85 000,00 2 416 247,11

Strona 7 z 8



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracjapubliczna J 321 653,43 256,82 321 910,25

75011 Urzędy wojewódzkie 920,34 230,67 1 151,01

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 920,34 230,67 1 151,01

7502® Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 : <600,00. 124 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 -6 600,00 124 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu ferytpfilłhege - 189 650,00 6600,00 "196 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 900,00 89 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 650,00 5 700,00 106 350,00

75095 Pozostała działalność 83,09 26,15 109,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 83,09 26,15 109,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 000,00 . 77 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 77 000,00 0,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 100,00 -60,00 66 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 60,00 10 960,00

Razem: 398 653,43 256,82 398 910,25

WÓJT G 
Rawa

Michał M chalik

Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 97.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.12.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
i>JS0. Administracja publiczna .* * 1 003,43 ’ - J>? 256,82 l ~ 1 260,25

75011 Urzędy wojewódzkie z ■ 920,34 230,67 1 151,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

920,34 230,67 1 151,01

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 920,34 230,67 1 151,01
76095 Pozostała działalność 83,09 26,15 109,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

83,09 26,15 109,24

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 83,09 26,15 109,24
758 ^ISSĘ -r 5 Różne rozliczenia * ' 331 256,65 23 497,00 354 753,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 331 256,65 23 497,00 354 753,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

331 256,65 23 497,00 354 753,65

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 327 212,00 23 497,00 350 709,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej £ 328 420,00 ■ .?,.61 461,70 '^i?SW 958,30

85395 Pozostała działalność 328 420,00 -61 461,70 266 958,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

328 420,00 -61 461,70 266 958,30

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad pień.300zł 9 300,00 2 700,00 12 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pień.40zł 307 920,00 -66 184,00 241 736,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 10 000,00 3 092,30 13 092,30
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 300,00 -170,00 130,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek okresowy 900,00 -900,00 0,00

Razem: 660 680,08 -37 707,88 622 972,20

WÓJT GMINY
Rawa wiecka

Michał Mi halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 97.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.12.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa- Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Ai- Administracja publiczna ..................5i 1 003,43 £ - .256,82, /..-■....™ . _ <-<Xen oje
‘Vi.. -V', x^i|;.Ą ••

75011 Urzędy wojewódzkie • . 920,34 230,67 . : 1 151,01

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 920,34 230,67 1 151,01

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 920,34 230,67 1 151,01
75095 Pozostała działalność 83,09 26,15 109,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 83,09 26,15 109,24

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 83,09 26,15 109,24

Razem: 1 003,43 256,82 1 260,25

WÓJT GMINY 
Rawa M^ | 

Michał Mi zhclik

iccka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 97.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.12.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 328 420,00 -61 461,70 266 958,30

85395 Pozostała działalność ; A. 7 - 328 420,00 -61 461,70, 266 958,30

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 306 336,00 -67 096,00 239 240,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 306 336,00 -67 096,00 239 240,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 500,00 4 722,30 25 222,30

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 9 300,00 2 700,00 12 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 10 000,00 3 092,30 13 092,30
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 300,00 -170,00 130,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłki okresowe 900,00 -900,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 584,00 912,00 2 496,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pień.40zł 1 584,00 912,00 2 496,00

Razem: 328 420,00 -61 461,70 266 958,30

WÓJT GMINY 
Rawa M, wiecka

Michał M 'chalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 97.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.12.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 0śWiąta i wyćhdwąW ' ’; 331 256,65 23 497,00 354 753,65

80195 Pozostała działalność 331 256,65 - 23 497,00 354 753,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 693,03 -1 087,97 25 605,06

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 25 890,63 -1 087,97 24 802,66

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 182 461,92 20 799,75 203 261,67

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 182 461,92 20 799,75 203 261,67

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 357,46 3 785,22 53 142,68

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 49 357,46 3 785,22 53 142,68

Razem: 331 256,65 23 497,00 354 753,65

_ WÓJT GMIN/
Rawa Mi ' wiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1


